
+ {,tt

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 847/202s-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a JULLY CAVALCANTE DE BARROS, Monitor

Educacional, Í\Iatrícula no 46908, lotado(a) na Secretaria de Educação,

pagamento de salário família , referente a seu(suas) filho(as): Lara

Gabrielly Marques Cavalcante - 03/08/20í5;Yana Marques

Cavalcante -2010412023, de acordo com o que dispõe os termos do artigo

4o da Lei Municipal, no 455112019, de 26 de junho de 2019 e da Portaria

Interministerial MPS/MF n'06, de 10 de janeiro de2025, com vigência a

partir de 01 de março de 2025.

CUt\4PRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria ttíunicipal de Administração, em 17 de março de 2025

+Iil11'":fiii'ü:l "

Antôn
Secre

io Santana de Godoy
de Administração

SECRI]TARIA MT]NICIPAI, DI.] ADMINISI'RAÇÀO
Avenida Rui Barbosa- 1440 - Heliópolis Fone (087) 3762-7000

E-mai I : rhgaranhuns.Agmaii.com
CEP 55298-000 Garanhuns - PF.

a

I
l'a

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250328144913.pdf

assinado por: idU
ser 370


